L,c,lação Íü`oc!aiidõde

i   9-Sem  Licitação
Contralo Processo

DADOS  DA  OBRA

Cadigo  da  Obra Calego,,`l T,po Da\a  de  lnicio

Fon;e  de  Recursc) Dala  Prevista

S,tl,açáo Daia  da  Coriciusão

Recebi(emos)   a    importância   de   R$    5  403,88   (Cinco   Mil,   Quatrocentos   e   Três   Reais   e   Oitenta   e   Oíto   Centavos),   correspondente   ao    crédito
descriminado  nesta  nota  de  empenho  `-|,'ou  Íjrdem  ae  pagarnento.

AUGUS70  BA'RBOSA  DE  SOUSA  NETO/

Deduzida  dô  Dotaçáo Liquidação Pague-se

em    26/02/2024Ass em'              /           /Ass em: